KAUP

Lastschutzgitter T179

fur Gabeltrager und Seitenschieber -

aufsteckbar

Beschreibung:

Das Lastschutzgitter T179 von KAUP wurde dafur konstruiert, Ladung zu sichern und zu stabilisieren.
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Technische Daten

Model

1T179

2T179

A4T179

6T179

892

1.042

1.152

1.802

410

410

310

480

600

600

500

735

ISO

Gewicht

kg

28

31

32

105

Preis

Lastschutzgitter T179

Mehrpreis je 100mm Hohe/Breite

€



KAUP

Eigenschaften:

e Robuste Konstruktion
e Gute Sichtverhaltnisse
o Geeignet fir Gabeltrager und Seitenschieber

Produktbilder

Lastschutzgitter T179

e Gabeltrager siehe Typ T013 und Seitenschieber siehe
Typ T151.

e Maximale Lastschutzgitterh6he H = 1000 mm.
Sonderausfiihrung tiber 1000 mm auf Anfrage.




